
N° NOMBRE DEL DOCENTE CÉDULA CORREO ELECTRÓNICO

1 José Gil 8-250-561 JOSE.GIL.1@udelas.ac.pa

2 Felix Camarena 9-130-721 FELIX.CAMARENA.1@udelas.ac.pa

3 Lourdes Arosemena 8-249-678 LOURDES.AROSEMENA.8@udelas.ac.pa

4 Masiel Montilla 9-714-710 MASSIEL.MONTILLA.710@udelas.ac.pa

5 Enrique Pineda 4-217-830 ENRIQUE.PINEDA.0@udelas.ac.pa

6 Edward Montenegro 4-714-592 EDWARD.MONTENEGRO.2@udelas.ac.pa

7 Alcibiades Medina 7-700-937 ALCIBIADES.MEDINA.7@udelas.ac.pa

8 Abelino Almanza 8-284-376 ABELINO.ALMANZA.6@udelas.ac.pa

9 Eradio Rodríguez N-21-1683 ERADIO.RODRIGUEZ.3@udelas.ac.pa

10 Rubén Vásquez 2-713-97 RUBEN.VASQUEZ.7@udelas.ac.pa

11 Ricardo Sáez 7-705-415 RICARDO.SAEZ.5@udelas.ac.pa

12 Claribel Cano 8-734-1482 CLARIBEL.CANO.2@udelas.ac.pa

13 José Gutiérrez 7-705-1551 JOSÉ.GUTIERREZ.1@udelas.ac.pa

14 Mónica Solís 4-705-958 MONICA.SOLIS.8@udelas.ac.pa

15 Osiris Vásquez 7-706-1165 OSIRIS.VASQUEZ.5@udelas.ac.pa

16 Aizmara Madrigales 6-716-1504 AIZMARA.MADRIGALES.4@udelas.ac.pa

17 Bladimir González bladimir.gonzalez.0@udelas.ac.pa

18 Floridalia Caballero 4-258-819 floridalia.caballero.9@udelas.ac.pa

19 Edgar Delgado 4-169-186 edgar.delgado.6@udelas.ac.pa

20 Néstor Pitty 4-154-847 nestor.pitty.7@udelas.ac.pa

21 Eira Martínez 4-226-808 eira.martinez.8@udelas.ac.pa

22 Eneida Palma 4-132-1166 eneida.palma.6@udelas.ac.pa

23 Edisaura Jaramillo 4-123-1354 edisaura.jaramillo.4@udelas.ac.pa

24 Ángela Aguila 4-192-481 angela.aguila.1@udelas.ac.pa

25 Guadalupe González 4-732-766 guadalupe.gonzalez.8@udelas.ac.pa

26 Marisel Caballero 4-725-1072 marisel.caballero.2@udelas.ac.pa

27 Martin Concepción 4-113-933 martin.concepcion.3@udelas.ac.pa

28 José Sánchez 4-720-1096 jose.sanchez.2427@udelas.ac.pa

29 Edgardo Delgado 4-118-2261 edgardo.delgado.1@udelas.ac.pa

30 Domingo Pineda 4-105-283 domingo.pineda.3@udelas.ac.pa

31  Erick Nieto 4-747-220  erick.nieto20@udelas.ac.pa

32 Felipe SANTO 4-701-1157 FELIPE.SANTOS.7@udelas.ac.pa

33 Domigo VILLAGRA 1-708-875 DOMINGO.VILLAGRA.5@udelas.ac.pa

34 José Antonio Candanedo 8 – 438 – 189  JOSE.CANDANEDO.9@udelas.ac.pa

35 Rolando  Figueroa 8-495-955 ROLANDO.FIGUEROA.5@udelas.ac.pa
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36 Carolina María García 9-131-215 CAROLINA.GARCIA.5@udelas.ac.pa

37 Itzie Gilbert 9-197-639 ITZIE.GILBERT.9@udelas.ac.pa

38 Fernando Manuel González 9 – 172 – 218 FERNANDO.GONZALEZ.8@udelas.ac.pa

39 Lelia Jordán 9-213-922 LELIA.JORDAN.2@udelas.ac.pa

40 Eliécer Medina 9-124-1282 ELIECER.MEDINA.2@udelas.ac.pa

41 Leomar Acosta 2-161-360 LEOMAR.ACOSTA.0@udelas.ac.pa

42 Edilberto Adames 9-710-2179 EDILBERTO.ADAMES.9@udelas.ac.pa

43 Mayanin Botacio 8-294-843 MAYANIN.BOTACIO.3@udelas.ac.pa

44 Oderay Castrellón 9-172-456 ODERAY.CASTRELLON.9@udelas.ac.pa

45 Félix Concepción 9-721-1698 FELIX.CONCEPCIÓN.8@udelas.ac.pa

46 Leonel Sandoval 9-123-1269 LEONEL.SANDOVAL.9@udelas.ac.pa

47 Santiago Aguilar 8 – 376 – 622 SANTIAGO.AGUILAR.2@udelas.ac.pa

48 Angie Castillo 9 – 712 – 1976 ANGIE.CASTILLO.6@udelas.ac.pa

49 Nelson Cruz 8-432-323 NELSON.CRUZ.3@udelas.ac.pa

50 Eric Pérez 9 – 150 – 816 ERIC.PEREZ.6@udelas.ac.pa

51 Raúl Pérez 9 – 159 – 946 RAUL.PEREZ.6@udelas.ac.pa

52 Eduardo Quintero 9 – 174 – 348 EDUARDO.QUINTERO.8@udelas.ac.pa

53 Agustina Reyes 9 – 157 – 594 AGUSTINA.REYES.4@udelas.ac.pa

54 Humberto Valderrama 9 – 709 – 788 HUMBERTO.VALDERRAMA.8@udelas.ac.pa

55 Eric Hernán Arcia 6-53-2616 ERIC.ARCIA.6@udelas.ac.pa

56 Nelson Martínez 9 – 95 – 178 nelson.matinez.8@udelas.ac.pa

57 Victor Mojica 9-709-17 VICTOR.MOJICA.7@udelas.ac.pa

58 Octavio Núñez 9-713-938  OCTAVIO.NUNEZ.8@udelas.ac.pa

59 Cesar Ortiz 8-704-2163   CESAR.ORTIZ.3@udelas.ac.pa

60 Remigio Rodríguez 2-137-849 REMIGIO.RODRIQUEZ.9@udelas.ac.pa

61 Sheyla Samudio 9-729-719 SHEYLA.SAMUDIO.9@udelas.ac.pa

62 Demóstenes Ureña 9-100-617 DEMOSTENES.URENA.7@udelas.ac.pa

63 Altamar Aurora 6-50-2149

64 Araúz Biseth 4-209-7113

65 Jazmín Oliveros 7-704-1173

66 Javier Mancilla 8-493-871

67 Francisco Corella 4-100-470

68 Cesar Edwards 8-279-225

69 Mario Torraza 9-94-988

70 Peerless Martínez 8-499-678

71 Marcelo Mack 8-78-1570

72 Vanessa Sánchez 8-513-1855

73 Miguel García 3-121-719

74 Cristal Salcedo 7-706-222

75 Ana Luisa García 8-286-714

76 Albano Díaz 8-273-834

77 Edgar Mendives 8-220-201

78 Alexie Brenes 3-90-1555

79 Damaris Alcedo 8-273-834
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80 Marjorie Sánchez E-8-67649

81 Zullianys Ng 4-704-2420

82 Medardo Santa 8-706-1182

83 Zelibeth Carrasco 8-519-489

84 Enrique Scotland 8-202-2425

85 Rodrigo Chang 6-73-186

86 Amado Cerrud 7-720-694

87 Domingo Sánchez 8-447-551

88 Joseph Gallardo 8-817-1692

89 Reyes Castillo 4-204-501

90 Damian Crespo 10-33-90

91 Manuel Ortega 2-701-2265

92 Svetlana de Tristán N-19-2019

93 Cecilia Montenegro 8-143-263

94 Carmen Rodríguez 9-700-538

95 Jair Abrego 8-787-1095

96 Héctor Cruz 2-743-25

97 Neila de Ortega 8-338-950

98 Violorio Ayarza 10-29-462

99 Sarvelio Charles 10-5-869

100 Gabriel Rodríguez 8-269-496

101 Daniel Cervantes 8-734-2463

102 Edgardo Vega 2-715-1115

103 Alan Rivier 8-765-1535

104 Bernardino Almanza 6-58-1402

105 Ana Lozano N-20-1757

106 Lamed Mendoza 3-99-861

107 Eliecer Tuñón 8-426-449

108 Abdiel Pino 8-351-692

109 Leyvis González 8-774-251

110 Gloria Castillo 9-724-1859

111 Asdrúal Rojas N - 2- 2083

112 Manuel Batista 7-115-837

113 Carlos Lozano E-85-3977

114 José Méndez 8-798-955

115 Damián Quijano PE-5-212

116 Samuel Ortega 8-819-602

117 Milky Rodríguez PE-12-1474

118 Carlos Camaño 8-797-2170

119 Eiglys Saucedo 6-60-327

120 Ulises Franco 8-715-293

121 León Rangel 8-454-694

122 Roberto Rodriguez 2-713-369

123 Eric García 6-660-425
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124 Ferneliz Díaz 8-201-2522

125 Edwin Ruiz 8-786-906

126 Marcel Castillo 9-707-149

127 Luys Santana 8-792-020

128 Sergio Rodríguez 8-794-1600

129 Jay Molino 8-783-844

130 Cristina Vargas 8-356-944

131 Yessenia Guerra 8-419-499

132 Bruno Barraza 8-789-2295

133 ALFREDO LESCHER 1100080208853

134 Bernabé González 8-782-2257

135 Luis Rodríguez 8-307-13

136 Ariel Friedman 8-494-480

137 Isabel Barrios 8-825-886

138 Belka Bonnett N-19-288

139 Ricardo Francis 1-33-610

140 Guillermo Goff 8-213-768

141 Milagros Vaña 8-844-865

142 Griselda González 8-162-603

143 Rubén Franco 8-297-525

144 Aurelia Flores 2-136-987

145 Lurys Martínez 8-422-559

146 Priscilla Jiménez 8-208-2747

147 Francisco Castañeda 5-4-945

148 Fanny Araúz 8-391-778

149 Miguel Correa 8-370-907

150 Elishka Álvarez 8-238-1097

151 José Rodríguez 8-700-2067

152 Dayra Crosbie 8-169-506

153 Santa Alvarado 4-718-366

154 Dioris Acevedo 8-516-1851

155 José Mejía 9-171-911

156 Rafael Domínguez 8-235-1725

157 Boris Romero 0I00003701934

158 Kelly Herrera 8-712-2367

159 Estela Kelly 8-339-540

160 Pedro Aguilar 8-161-2125

161 Israel Ríos 8-726-1529

162 Virginio Carrera 8-272-578

163 Jannett Ellis 8-299-244


